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Protokoll från Finansiella stabilitetsrådets extrainsatta möte den 

11 mars 2020 

Stabilitetsrådet1 har haft ett telefonmöte för en gemensam lägesuppdatering. 

Mötet föranleddes av de stora rörelser på de finansiella marknaderna som 

följt på den osäkerhet som coronaviruset och andra händelser orsakat. 

Rådet diskuterade den senaste tidens oroande utveckling på de finansiella 

marknaderna och effekter på makroekonomin och den finansiella 

stabiliteten. Myndigheterna konstaterar att riskerna på de finansiella 

marknaderna ökar, vilket är bekymmersamt. Utvecklingen är en följd av 

coronaviruset och osäkerheten för hur det kan komma att påverka den reala 

ekonomin och den finansiella stabiliteten. Myndigheterna följer utvecklingen 

noga i syfte att värna den finansiella stabiliteten.  

Regeringen och myndigheterna diskuterade också sin egen beredskap. 

Myndigheterna är beredda att agera utifrån sina uppdrag och med de verktyg 

man har tillgängliga i syfte att värna den finansiella stabiliteten. I syfte att 

säkerställa uthållighet i agerandet vidtar myndigheterna åtgärder för att 

upprätthålla sin egen kontinuitet. Stabilitetsrådet kommer vid behov att 

sammankallas för att diskutera frågor som rör finansiell stabilitet. 

Beredningsgruppen inom stabilitetsrådets har löpande avstämningar och 

informationsutbyte.  

Svenska myndigheters roller och ansvar inom ramen för finansiell stabilitet 

och krishantering är uppdelat mellan Finansdepartementet, 

Finansinspektionen, Riksbanken och Riksgälden. Under ledning av 

 
1 Närvarande: Finansdepartementet: Per Bolund, ordförande, Ulf Holm, Anna Jegnell; Finansinspektionen: 
Erik Thedéen, Karin Lundberg, Henrik Braconier; Riksgälden: Hans Lindblad, Karolina Holmberg, Mattias 
Persson; Riksbanken: Stefan Ingves, Cecilia Skingsley, Olof Sandstedt; och Finansiella stabilitetsrådets 
kansli: Niclas Alsén. 
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finansdepartementet samarbetar myndigheterna inom det finansiella 

stabilitetsrådet. Stabilitetsrådet fattar inga beslut utan varje myndighet agerar 

i enlighet med sina respektive mandat och befogenheter. 


